

TUOTEKORTTI

Tuotekortin täyttöpäivä	24.5.2015		
Yritystiedot			
Yrityksen nimi	Juustola X		
Y-tunnus	2345678-9		
Katuosoite	Juustotie 3		
Postitoimipaikka	00000 Juustola		
Puhelinnumero			
Sähköposti	juuso@juustolax.fi		
Nettisivut			
Pankkitiedot			
Yhteyshenkilö	Juuso Juusola		
Myynnin/logistiikan yht.henkilö			
Lyhyt kuvaus yrityksestä			
Omaavontasuunnitelma	1.1.2014		
Tuotteen tiedot			
Kaupallinen tuotenimi:	Salaattijuusto		
Virallinen/kuvaava nimi:	Salaattijuusto, Salladost		
Tuotekoodi	6419180090994		
Tuotteen kuvaus ja merkitys kuluttajalle/ammattikeittiolle Tarkentava kuvaus tuotteesta, kuten kohderyhmä, uutuusarvo, paikallisuus, ALV-% ja valmisteverotieto, onko tuote sesonkiluonteinen jne. (ks. myös "tarkentavat asiakkaalle annettavat tiedot" liite)	Vakuumiin pakattu salaattijuusto vuohenmaidosta. Yhtenäinen 150 g palanen. Normaalisuolainen, rakenteeltaan kovahko ja mureneva. Ainoa suomalainen 100 % vuohenmaidosta valmistettu fetan tyyppinen juusto		
Tuotteen ja myyntierän/erien pakkaustiedot Pakkauksen materiaali ja ympäristöystävällisyys	Vakuumpussi 150 x 200 mm. Muovi.		
Toimituskyky Tuotantokapasiteetti, tavoiteltu jakelun laajuus	Koko maa.		
Tilaus / toimitustiedot Tilaustapa, toimituserä, tilaus-toimitusrytmi jne.	Sähköinen tilausjärjestelmä (Cobra). Toimitus keskusvarastoon.		
Tuotteen mitat (k x l x s) mm	115	15	80
Tuotteen paino/sisältö	150 g	määräpainoinen	
Pakkauksen paino, tilavuus:	50 g	0,14 l	
Myyntiyksikkö	kpl		
Myyntierän 1 koodi	-	6419180090995	
Myyntierän 1 koko	10 kpl		
Myyntierän 1 mitat (k x l x s) mm	55	200	300
Myyntierän 1 paino	2000		
Myyntierän 2 koodi			
Myyntierän 2 koko			
Myyntierän 2 mitat (k x l x s) mm			
Myyntierän 2 paino			
Lavatyyppe ja koko	teholava	600 x 800	
TUOTEKORTIN LIITELOMAKE "TARKENTAVAT ASIAKKAALLE ANNETTAVAT TIEDOT"			
Toimittaja vastaa tuotetietojen oikeellisuudesta ja päivittämisestä mikäli tuotteessa tapahtuu muutoksia.			

Kaupallinen tuotenimi:	Salaattijuusto
Muut nimeä täydentävät tiedot:	Vuohenmaitojuusto
Tuotteella olevat sertifikaatit:	
Luomuvalvojan tunnusnumero:	
Säilytyslämpötila:	korkeintaan +8 ° C
Myyntilämpötila:	
Jakelulämpötila:	
Tuotteen säilyvyys:	60 pv valmistuspäivästä
Säilytys- ja käyttöohjeet:	
Erytisuokavalio-valmiste:	
Ainesosat:	pastöroitu vuohenMAITO, juoksete, suola 1,3 %, mausteet mm. valko-, viher-, musta- ja rosepippuri, rosmariini, timjami, basilika.
Tuotteessa olevat allergeenit:	Maito
Tuotteen pääraaka-aineen alkuperämaa:	Suomi
Tuotteen valmistusmaa:	Suomi
Ravintosisältö / 100 g tuotetta tai 100 ml tuotetta	
Energia: kJ / kcal	1540 kJ / 370 kcal
Rasva: g	30 g
, josta tyydyttynyttä (g)	15 g
Hiilihydraatit: g	1,0 g
, josta sokereita (g)	0,1 g
Proteiini: g	22,1 g
Suola: g	1,3 g
Voimakassuolainen:	ei
Ravintosisältöön liittyvät muut tiedot:	